中共河南理工大学委员会办公室﹙  ﹚
校党办〔2015〕8号

关于进一步严肃坐班人员上班工作纪律的

通  知

各党委、党总支、直属党支部，校属各单位、附属医院：

为进一步强化劳动纪律，提高工作质量和效率，保障各项工作正常运转，现就进一步严肃坐班人员上班工作纪律有关事宜通知如下：

1．坐班人员必须严格遵守学校作息制度，上班准时，不得无故迟到、早退、旷工和擅自离岗。

2．上班时间应专注于本职工作，不得从事炒股、网购、打牌、下棋、看小说、玩游戏、串岗闲聊等与工作无关的事情；不得进行打球等体育锻炼事项。

3．上班时间因公因事外出，要严格履行请销假手续。

4．学校职能部门、群团组织和学院组织有坐班人员参加的体育比赛、文艺节目排练等文娱体育活动，原则上不得占用规定上班时间，特殊情况须经分管校领导审批同意后方可进行。
5．校属各单位负责本单位教职工上班纪律的日常检查与考勤工作；学校人事处、机关党委、监察处负责对坐班人员上班纪律进行常规性检查和临时抽查。

6．对于违反上班纪律规定的坐班人员，将视情节轻重给予批评教育直至纪律处分；情节严重者，同时追究单位相关领导责任。

中共河南理工大学委员会办公室

河南理工大学校长办公室

2015年8月26日
中共河南理工大学委员会办公室            2015年8月26日印发

[image: image1.bmp]
通知

★

PAGE
— 2 —